



PT BERKAT REZKI NUSANTARA

GENERAL SUPPLY OUTSOURCHING MANAGEMENT

Jl. Temanggung Tilung, Menteng XXI, No.66, Kec. Jekan Raya.

Kota Palangka Raya, Kalimantan Tengah, Indonesia, 73111

Telephone: +62 822 5545 5569 Email: berkatrezkinusantara@gmail.com

INVOICE

INV-139

To : **DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA**
Jl. Brigjen Katamso No.9 Palangka Raya

TAX ID : 0002683811711000

Attn : Recall Team

FINANCE DEPARTMENT

Invoice Date : 25 Agustus 2025
TAX Number : 075.649-43.24711000
Created by : Ahmad Rusadi
Currency : IDR

No	Description	Qty	Unit	Unit Price	Amount
1	TAGIHAN JASA TENAGA PRAMUBAKTI BULAN AGUSTUS	7	Paket	Rp3.785.818	Rp26.500.727
2	TAGIHAN JASA TENAGA PENGEMUDI BULAN AGUSTUS	1	Paket	Rp3.748.731	Rp3.748.731
3	TAGIHAN JASA TENAGA KEAMANAN BULAN AGUSTUS	5	Paket	Rp3.748.731	Rp18.743.656
4	TAGIHAN JASA TENAGA KEBERSIHAN BULAN AGUSTUS	7	Paket	Rp3.748.731	Rp26.241.118
5	TAGIHAN FEE MANAGEMENT JASA TENAGA PRAMUBAKTI BULAN AGUSTUS	7	Paket	Rp355.094	Rp2.485.660
6	TAGIHAN FEE MANAGEMENT JASA TENAGA PENGEMUDI BULAN AGUSTUS	1	Paket	Rp351.616	Rp351.616
7	TAGIHAN FEE MANAGEMENT JASA TENAGA KEAMANAN BULAN AGUSTUS	5	Paket	Rp351.616	Rp1.758.078
8	TAGIHAN FEE MANAGEMENT JASA TENAGA KEBERSIHAN BULAN AGUSTUS	7	Paket	Rp351.616	Rp2.461.309

SUBTOTAL

Tax Rate PPn

(PPn Pertambahan Nilai)

Rp82.290.895

Tax Rate PPh

(PPh Penghasilan)

Rp699.309

TOTAL TAX RATE

Rp127.147

Rp83.117.351

Balance Due

Rp83.117.351

Terbilang : delapan puluh tiga juta seratus tujuhbelas ribu tiga ratus lima puluh satu Rupiah

Terms & Instructions

BANK PEMBANGUNAN DAERAH KALIMANTAN TENGAH

Bank Account : 600.0103.00328-5

Account Name : BERKAT REZKI NUSANTARA

NOTE : PPH/WHT (TAX) IS NOT APPLIED [NO WHT]

PT. BERKAT REZKI NUSANTARA
Palangka Raya, Seri 25 Agustus 2025

AGUS HERMAWAN

DIREKTUR



PT. ARINA TAMA PERSADA

GENERAL CONTRACTOR SUPPLIER

Jl. Patuha Raya Blok 13 No. 20 Kayuringin Jaya
Bekasi - Jawa Barat
Telp. (021) 88963382 (021) 89451262 Fax (021) 88963382 Email : arnatama_persada@yahoo.co.id

INVOICE

No. 0302/Inv-ATP/III/2024

Kepada Yth.

Pejabat Penandatanganan Kontrak

PMD Palangkaraya

Di Palangkaraya

NO.	Jenis Barang/Jasa	Harga
1	Pekerjaan Jasa Tenaga Keamanan di Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Palangkaraya untuk Termin I	13.035.919
2	Managemen Fee	3.178.451
3	PPN 11%	349.630
	Total	16.564.000

Terbilang : Enam belas juta lima ratus enam puluh empat ribu rupiah

Bekasi, 11 Maret 2024



ULI TIHAR MANURUNG
Direktur